et stulti ignorantis uia dñi. iudicium  
 unum tuum. Itaque igni ad optumates et  
 laqueis eius enim cognouit uia dñi.  
 iudicium tuum. Et ecce magis hu  
 simul. confregit uigiliam: super  
 uincula. Iocō passit eos leo et filia  
 lupus ad uersam uastabit eos. parō  
 uigilans super ciuitates eorum. omni  
 qui egressus fuit eris capietur et  
 q: multiplicat sunt preuaricationes  
 eorū. confortate sunt auersiones eorū.  
 Sup quoppiatus ē tibi pōd. silu  
 tu deliquit: mē et iurant in his  
 qui non sūt dñi. Saturauit eos me  
 chati sunt: in uoto meritas luxu  
 ria tunc equi amatores infemi  
 nas: et amissam faciunt. Nūquid  
 q: ad uoxē p: rami sui humedat. Nā  
 quod super his nō iustabo dic dñs et  
 ingentē calē nō ulatetur. aia nā: A  
 scendit murus eius. et distipate:  
 confirmationē autē nolite facere. A  
 uferre pugnes eius: nō q: nō sūt  
 dñi. preuaricationem enim puat  
 cata est in mecomi ist. et comus uia:  
 aut dñs. Regauerūt dñm: dixerūt  
 nō ē ipse neque uenerit sup nos malum:  
 gladium et famem non uidebimur.  
 Pphē fuerit inuentū locum: respon  
 sum nō fuit ias. Hec ergo uenient  
 ist. Hec dicit dñs de exercitū. q: lau  
 ti etis uerbum istud: Ecce ego do ubi  
 mea in ore tuo in igne et populi ist  
 uiligna et uocabit eos. Ecce ego ad  
 ducam sup uos gentē de lēg in quo  
 comus ist. aut dñs. Gentem robu  
 stam gentē antiquā. gentem cuius  
 ignorabis lingua. nāc intelliges qd  
 loquatur. Farena eius q: sepulchri  
 patens uniuersa fortēs: et comeder  
 fetores tuas. et panem tuū deuora  
 uit filios tuos. et filias tuas. Come  
 det gregem tuū. et amica tua. Come  
 det uinea tuā et ficum tuā: et conteret  
 urbes munitas tuas. in quib: tu ha  
 bes fiduciam gladio. uentū et in  
 dieb: ist. aut dñs. faciam uos in  
 signationē. Qd si dixeris quare

fecit dñs de tū nob: hē omnia. Hec  
 ad eos. Sicut dereliquisti me: serui  
 stis deo alieno in terra urā. sic fueris  
 dus alienus in terra nō urā. Annūtia  
 te hoc domui iacob: et uocatum facite  
 in uida dicentes. Audi ppls stulte q:  
 nō habes cor: qui habēs oculos nō in  
 teas. et aures nō auditis. me ergo nō  
 timebitis. arcibus. et a facie meā nō  
 dolebitis. qui postu. arenam dimittit  
 manū: pceptū sempiternum qd non  
 pābit. et cōmonebunt et nō pteat.  
 et intumescēt fluctus eius. et nō tñsi  
 bāt uiuō. Ppls autē huic factū est  
 cor. in credulū. et exaspans pceptū:  
 et abierunt: et nō dixerunt iocō suo.  
 metuam uos dñi: dñm nōm. qui dicit nō  
 bis pluuia: et torporeā q: sero quam  
 tēpā suo. Olem tu dñe. annue mel  
 sis custodiēte nob. Ingeratēs nūc  
 declinauerit hęc et peccā nra. phibue  
 rit uoni a nob: q: in uena nra. ip  
 meo impu. uindictantes q: aucti pes.  
 laqueos ponentes. et pedes ad capi  
 endos uiros. sicut accipula plecta au  
 b: sic comul eorū plene uolo. Iō magi  
 cati sūt. et dura uingā facti sūt. q: ip  
 guan: et pterentē pmones meos p  
 stime causa nō iudicauerit. Causa  
 pupilli nō dixerit: et iudicū pau  
 perum nō iudicauerit. Nūqō super hi  
 nō iustabo dicit dñs: aut sup gen  
 tem huicemodi. nō ulatetur aia nra.  
 Scitō et mirabilia facta sūt in terra.  
 Pphē pphābant. mēda uia. q: fac  
 tores ad plaucebant manū: sicut: q:  
 ppls mō dilexit talia. Quid igitur  
 fiet in nouissimo eius. **V**  
**C**onfortamini sicut beatiā in  
 medio ierlm. et in terra clāgite  
 bitana. et sup bēthacarem leuāte  
 uocallum q: malum uisum ē abaq  
 lione et contritio magna speciosē de  
 licate. Assimilauit filiā suā sponā  
 eam uenerunt pastores. et greges eorū.  
 fixerunt in ea tentoria iarcunt: pa  
 serunt usq: sp: eos qui sub manu sua  
 sunt. iustificare sup eam bellū. Cosur